
Projekt 
 
z dnia  14 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Rady Społecznej Powiatowego Centrum Medycznego 
w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.); art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana/Panią .................................................... na członka Rady Społecznej Powiatowego 
Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BB4EC3-BEBB-4091-985E-984D80651A0A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


